
03.02.2025 - 07.02.2025
Montag,

Ryago Burger (Rindspatty,Brötchen, Greyerzerkäse, 

Eisbergsalat, Tomaten, Essiggurken, Röstzwiebeln) 

dazu Country Cuts und Cocktailsauce

Beilagensalat inklusive

Dienstag,

Ravioli gefüllt mit Käse an cremiger Carbonarasauce, 

serviert mit Reibkäse

Beilagensalat inklusive  

Mittwoch,

Im Ofen gebackener Pouletschenkel mit 

Rosmarinsauce, dazu Bratkartoffel und Karotten

 

Donnerstag,

Rindhackbraten mit Portweinsauce, dazu Nudeln und 

Erbsen 

 

Freitag ,

Schweinbratwurst mit Thymianjus, dazu Stock und 

Romanesco 

 Beilagensalat inklusive

Beilagensalat inklusive

Beilagensalat inklusive

 

Currywurst mit Pommes Frites,
dazu Coleslaw Salat

Semmelknödel auf Blattspinat mit cremiger Pilz-

Kräutersauce 

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

Auberginen gratiniert mit Feta und Baumnüsse, 

dazu Basilikumsauce und Triccolore Müscheli 

Rotes Bohnensteak mit Petersiliensauce, dazu 

Bulgur und farbiges Peperonigemüse

Quorn-Curry mit Gemüse und garniert mit 

Früchte, dazu Basmatires

Gemüsefrikadellen mit Knoblauchsauce, serviert 

mit Belugalinsen und Brokkoli

Fleisch und Backwaren sind sofern nicht anders deklariert, aus Schweizer Produktion. Bei allfälligen Allergien/Unverträglichkeiten, kontaktieren Sie die 

Betriebsleitung.  


